

تاریخ برگزاری: ۱۴۰۱/۰۶/۰۷ شماره جلسه: ۱۰۳	بسمه تعالی	وزارت علوم، تحقیقات و فناوری دانشگاه تحصیلات تکمیلی علوم پایه گوازنک، زنجان 
<b>صور تجلسه شورای بازگشایی و ستاد مقابله با کرونا دانشگاه</b>		
<p style="text-align: right;"><b>حاضرین در جلسه:</b></p> <p>۱- دکتر بابک کریمی، رئیس دانشگاه          ۲- دکتر علی فروش باستانی، معاون دانشجویی و فرهنگی-اجتماعی دانشگاه          ۳- دکتر سعید عمادی، مدیر امور آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه          ۴- عباس بیگلری، مدیر امور اداری و پشتیبانی دانشگاه          ۵- محسن امیر، کارشناس روابط عمومی دانشگاه</p>		
<p style="text-align: right;"><b>مصوبات جلسه:</b></p> <p>صد و سومین جلسه شورای بازگشایی و ستاد مقابله با کرونا دانشگاه، ساعت ۱۱ روز دوشنبه ۷ شهریور ۱۴۰۱ برگزار شد و بندهای زیر مورد بحث، بررسی و تصویب قرار گرفت:</p> <p>۱- مقرر شد به منظور شروع سال تحصیلی جدید از مهرماه ۱۴۰۱، تمامی دانشجویان در اسرع وقت نسبت به دریافت دز یادآور (چهارم) واکسن کرونا اقدام نمایند. بدیهی است به منظور حفظ سلامت جمعی، جهت حضور در آزمایشگاه‌ها، کلاس‌های آموزشی و سالن غذاخوری دانشگاه، دانشجویان غیربومی و مستقر در خوابگاه‌های دانشجویی، بایستی تا تاریخ ۱۹ شهریور ماه ۱۴۰۱، نسبت به دریافت دز یادآور کرونا اقدام نموده و تصویر کارت واکسن را از طریق ایمیل به خانم زمانلو-امور دانشجویی دانشگاه (<a href="mailto:zamanlou@iasbs.ac.ir">zamanlou@iasbs.ac.ir</a> داخلی ۵۱۱۹) ارسال نمایند. همچنین از دانشجویان بومی نیز درخواست می‌شود به منظور بهره‌مندی از خدمات آموزشی و پژوهشی دانشگاه در سال تحصیلی جدید، نسبت به دریافت دز یادآور (چهارم) واکسن کرونا اقدام و تصویر کارت واکسیناسیون خود را ارسال نمایند.</p> <p>۲- با توجه به شرایط وضعیت نارنجی شهرستان زنجان، مقرر شد کلیه موارد پروتکل‌های بهداشتی و فاصله‌گذاری اجتماعی (در تمامی بخش‌های دانشگاه به‌ویژه در خوابگاه‌ها و آزمایشگاه‌ها) از طرف تمامی اعضای دانشگاه رعایت گردد. همچنین دانشجویان موظفند در صورت بروز هرگونه علائم بیماری، بلافاصله مراتب را به اطلاع امور دانشجویی دانشگاه برسانند.</p>		
<p>مصوبات جلسه صد و سوم شورای بازگشایی و ستاد مقابله با کرونا دانشگاه در تاریخ ۷ شهریور ۱۴۰۱ با تعداد ۲ بند به تصویب اعضای حاضر در جلسه رسید./</p>		